kiniz
Beytinde nereli olduğunu

söylemiştir.
Seyahati zamanında:

Süruri mahlasın, meskenin Sille
Serapa geymişim bir ottan hülle
Köşei gurbette çekerek çille
Terki diyar edûp bi karar oldum

Beyitlerilede adını, vatanını
yadedmiştir. Sürurinin ne do­
ğum, ne de ölüm seneleri belli
değildir. ( Hicri 1240, M. 1824 )
ve (1245, M 1829 ) yıllarında
yaşamakda olduğunu kendi ağ­

zından öğreniyoruz. Bir koşma­
sındaki:
Felek çimden geru tersine döne
Bozuk çarh uymayor bir gün bir güne
Ey Süruri Fikret hususan sene
Bin ikiyüz hem kırk beşdedir şimdi

Beytleri bu yolda sağlam
bir kaynak sayılabilir.